
 

Urząd Gminy Wolanów 

26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl 

                                
Wolanów, dnia 20.10.2015 

Znak sprawy: BGP.271.6.2015.BC 

 

                                                               

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: 

Budowa oświetlenia drogowego w gminie Wolanów dla miejscowości: 

1)  Bieniędzice, 

2)  Garno w kierunku Młodocina, 

3)  Kowala Duszocina, 

4)  Kolonia Wawrzyszów, 

5)  Wolanów, ul. Młynarska, 

6)  Zabłocie. 

 

Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 

euro, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

 

Zadanie częściowe nr 1 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Bieniędzice ze stacji Bieniędzice 2 i ze stacji 

Bieniędzice 4 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą „ELEKTRO-RAD” Wiśniewski Radosław z siedzibą  

w Milejowicach przy ul. Wspólnej 2, gm. Zakrzew, umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2 
- dł. 85 m, 

- dowieszenie na istniejącej linii nn przewodu AsXSn 2x35 mm
2 
- dł. 98 m,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3E - kpl. 1, 

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN - kpl. 1,  

- montaż wysięgników na słupach - szt. 2, 

- montaż opraw oświetleniowych 24LED 55W II kl. ochron. IP66 - kpl. 2,  

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2 
- dł. 162 m,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E - kpl. 2,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3E - kpl. 1,  

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN - kpl. 1,  

- montaż wysięgników na słupach - szt. 2,  

- montaż opraw oświetleniowych 24LED 55W II kl. ochron. IP66 - kpl. 2. 
 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00 . 

 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (98 pkt. z czego 95 pkt. za kryterium ceny, 3 pkt. za 

kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości: 17 219,99 złotych.  

 



Zadanie częściowe nr 2 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Garno w kierunku Młodocina Większego 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o., z 

siedzibą w Radomiu przy ul. Toruńskiej 9, umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2
 - dł. 295m ,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E - kpl. 1,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3E - kpl. 1,  

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN - kpl. 6,  

- montaż wysięgników na słupach - szt. 4,  

- montaż opraw oświetleniowych 24LED 55W, II kl. ochron. IP66 - kpl. 4. 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00 . 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (99,45 pkt., z czego 94,45 pkt. za kryterium ceny,  

5 pkt. za kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości: 17 320,33 złotych.  

 

Zadanie częściowe nr 3 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kowala Duszocina 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o., z 

siedzibą w Radomiu przy ul. Toruńskiej 9, umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2
 - dł. 230 m,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3E - kpl. 1,  

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN - kpl. 3,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E - kpl. 2,  

- montaż wysięgników na słupach w=1,1 m , 5° - szt. 4,  

- montaż opraw oświetleniowych 24LEDS o mocy 55 W 700 mA , II kl. ochronności - kpl. 4, 

- montaż  przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn  o przekroju 4x50mm
2
, 

- montaż wysięgników - szt. 1,  

- montaż opraw oświetleniowych 24LEDS o mocy 55 W 700 mA, II kl. ochronności - kpl. 1 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00 . 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (99,76 pkt. z czego 94,76 pkt. za kryterium ceny, 5 

pkt. za kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości:19 729,09 złotych.  

 

 



 

Zadanie częściowe nr 4 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Wawrzyszów ( stacja Laskowa Wola 2) 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą EL-WAS, z siedzibą w Radomiu przy ul. Wośnickiej 28 m. 2, 

umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm2 - dł. 560 m,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3E - kpl. 1,  

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN - kpl. 9,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E - kpl. 3,  

- montaż wysięgników na słupach w=1,1 m , 5° - szt. 13, 

- montaż opraw oświetleniowych 24LEDS o mocy 55 W 700 mA , II kl. ochronności - kpl. 13. 
 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00. 

 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (95 pkt. z czego 95 pkt. za kryterium ceny, 0 pkt. za 

kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości: 35 810,22 złotych. 

 

Zadanie częściowe nr 5 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wolanów, ul. Młynarska 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą EL-WAS, z siedzibą w Radomiu przy ul. Wośnickiej 28 m. 2, 

umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2 
- dł. 256 m,  

- dowieszenie na ist. linii nn przewodu AsXSn 2x35 mm
2
 - dł. 195 m,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3 -  kpl. 1,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E - kpl. 1, 

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN-  kpl. 5 
 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00. 

 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (95 pkt. z czego 95 pkt. za kryterium ceny, 0 pkt. za 

kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości: 22 283,90 złotych. 

 

 

 

 

 



Zadanie częściowe nr 6 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zabłocie 

 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, 

Gmina Wolanów zawarła z Wykonawcą Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o., z 

siedzibą w Radomiu przy ul. Toruńskiej 9, umowę na wykonanie niniejszego zamówienia. 

 

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

- budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x35mm
2 
- dł. 760 m,  

- budowa przyłącza po słupie przewodem AsXSn 2x16mm
2 
-  dł. 8 m,  

- montaż szafy oświetleniowej SO - kpl. 1,  

- montaż słupa narożnego N2-10,5/4,3E -  kpl. 2,  

- montaż słupa krańcowego K1-10,5/4,3 -  kpl. 2,  

- montaż słupa przelotowego P-10/ŻN -  kpl. 16,  

- montaż słupa rozgałęźnego RPK2-10,5/6E -  kpl. 1,  

- montaż wysięgników na słupach -  szt. 11, 

- montaż opraw oświetleniowych 24LED 55 W, II kl. ochron., IP66 -  kpl. 11. 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Gminy Wolanów,  

ul. Radomska 20, pok. 7 do dnia: 05.10.2015 r., godz. 9:00 . 

Oferta Wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - 

w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (98,73 pkt., z czego 93,73 pkt. za kryterium ceny,  

5 pkt. za kryterium okresu gwarancji), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto  

w wysokości: 46 744,11 złotych.  

 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

    WÓJT GMINY WOLANÓW 


